БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЕДЕЕВА ПОЛЯНА

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                       РЕШЕНИЕ
06 февраля 2025й.                         40-2                    06 февраля 2025г

Об утверждении структуры администрации сельского

поселения  Бедеево-Полянский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального  района  Благовещенский район  Республики

Башкортостан

 1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан № 61-3  от 14.06.2022 г. «Об утверждении структуры

администрации сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

следующие изменения:

в ячейке «Бухгалтер 1 категории» заменить на ячейку «специалист

1 категории».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля  2025 года.

3.Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом

сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                        Н.С. Велижанина

с. Бедеева Поляна

«___»____________  2025 года

 № ______

	Об утверждении структуры администрации сельского поселения  Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан